

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa  
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia 28...-09-2015r.

**Znak sprawy: DAZ.26.089.2015**  
L.dz. 3264/15

### **Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej i dla Zakładu Anatomii Patologicznej

#### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

**Pytanie 1:**Dotyczy Części nr 1: Ze względu na różne konfekcjonowanie artykułów jednorazowych przez różnych producentów, czy Zamawiający dopuści inne wielkości opakowań zbiorczych niż wymagane w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem do ilości wymaganej przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytania 2: Część Nr 1**

**1.** Dot. poz. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na próbki o wym. 16x100 mm, lecz o poj. 11ml? Różnice w oznaczeniach pojemności próbek o tych samych wymiarach wynikają z różnego oznaczania pojemności- niektórzy producenci oznaczają ich objętość użytkową, a inni całkowitą. Niezależnie jednak od nomenklatury to wymiary rzeczywiste są decydującymi parametrami dla użytkownika.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**2.** Dot. poz. 4 Czy Zamawiający zgodzi się korki bezbarwne?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**3.** Dot. poz. 4 Czy Zamawiający nie pomylił się w ilości opakowań? Ponieważ korki o jednym kolorze są spakowane w jedno opakowanie, a Zamawiający wymienił dwa kolory korków w opisie przedmiotu zamówienia, ilość opakowań powinna wynosić przynajmniej 2. Prosimy o korektę albo w zakresie ilości opakowań albo w zakresie ilości kolorów.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że wymaga 1 opakowania korków (1000 szt.) w kolorze do wyboru zielonym lub niebieskim. Zamawiający dopuszcza także korki bezbarwne.

**4.** Dot. poz. 5 Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie=250 szt. i zaoferowanie 2 opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

**5.** Dot. wymogów pod tabelą- punkt 3. Czy Zamawiający zgodzi się odstąpi od wymogu dołączenia do oferty i do dostawy certyfikatu kontroli jakości? Wyroby z tej części są wyrobami do diagnostyki in vitro i została dla nich wystawiona deklaracja zgodności CE, co oznacza, że produkty te są wytwarzane w oparciu o określone normy i przepisy prawne, co samo w sobie dowodzi wytwarzania produktów w sposób wystandaryzowany...

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od dołączenia do oferty i do dostawy certyfikatu kontroli jakości.

#### **Pytania 3: Część 2**

**1.** Dot. poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuszcza dł. ok. 80 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**2.** Dot. wymogów pod tabelą- punkt 3. Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dołączenia do oferty i do dostawy certyfikatu kontroli jakości? Wyroby z tej części są wyrobami do diagnostyki in vitro i została dla nich wystawiona deklaracja zgodności CE, co oznacza, że produkty te są wytwarzane w oparciu o określone normy i przepisy prawne, co samo w sobie dowodzi wytwarzania produktów w sposób wystandaryzowany...

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od dołączenia do oferty i do dostawy certyfikatu kontroli jakości.

**Pytanie 4 :**Dotyczy pakietu 1 pozycja 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szalek pakowanych po 25 sztuk, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? Wówczas zgodnie z przeliczeniem oferta wynosiłaby 24 opakowania po 25 szalek.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5:**Dotyczy pakietu 1 poz. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szkiełek o wymiarach 75x25x1 mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6:** Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 1.

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki wpisując termin realizacji umowy 24 miesiące? Zgodnie z zapisem p.4.1 SIWZ termin realizacji zamówienia miałby wynosić 17 miesięcy. Prosimy o doprecyzowanie zapisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający popełnił omyłkę w załączniku Nr 6 do SIWZ §2 ust.1 wpisując termin realizacji umowy 24 miesiące. W związku z tym w Załączniku Nr 6 do SIWZ w §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

*„Umowa obowiązuje od daty zawarcia umowy przez okres 17 miesięcy”.*

**Pytania 7:** Część nr 1 – Drobny sprzęt laboratoryjny dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej i Anatomii Patologicznej na okres 17 miesięcy:

a) Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści szalki pakowane po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

b) Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści korki pakowane po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

c) Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści końcówki do pipet pakowane po 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

d) Czy Zamawiający może doprecyzować termin realizacji zamówienia ponieważ w pkt 4.1 SIWZ Zamawiający podaje 17 miesięcy z kolei w § 2 pkt 1 – 24 miesiące.

**Odpowiedź:** Zamawiający popełnił omyłkę w załączniku Nr 6 do SIWZ §2 ust.1 wpisując termin realizacji umowy 24 miesiące. W związku z tym w Załączniku Nr 6 do SIWZ w §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

*„Umowa obowiązuje od daty zawarcia umowy przez okres 17 miesięcy”.*

**Pytanie 8 do umowy: §10, ust. 1.1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. kar umownych z „w wysokości 0,5% wartości brutto tej dostawy” na „w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytania 9: do SIWZ:**

**Część 1, poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek Petriego w op=25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości na 24 opakowania , spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Część 1, poz. 2:**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szkiełek z matowym bokiem z jednej strony czy z dwóch stron –obustronnie , spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga szkiełka mikroskopowe podstawowe z matowym bokiem z jednej strony szkiełka na obu powierzchniach szkiełka.

**W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w załączeniu przedstawia aktualnie obowiązujący Formularz asortymentowo - cenowy dla części Nr 1 i Nr 2. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę na nowym druku.**

W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego niniejszymi wyjaśnieniami, Wykonawca winien to zaznaczyć w swojej ofercie tj. w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym „kolumna 2 - dla odpowiedniej pozycji” oraz potwierdzić w dokumentach wymaganych w §6 ust. 9 pkt. 1) SIWZ i Załączniku Nr 2 do SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.  
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień: ~~..01..-10-2015r.~~ **do godz.10:00.**  
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień : ~~..01..-10-2015r. o godz.10:45.~~

.....  
podpis  
kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej  
**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
lek. med. Barbara Magnuszewska-Paskiewicz

**ZALĄCZNIK NR 2 DO SIWZ**Oznaczenie sprawy: **DAZ.26.089.2015**Załącznik Nr 1 do umowy Nr **DAZ.26.089.....2015**

....., dnia.....

.....  
Pieczęć Wykonawcy**Formularz asortymentowo – cenowy  
CZĘŚĆ NR - 1 – Drobny sprzęt laboratoryjny dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej i Anatomii Patologicznej na okres 17 miesięcy**

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto [w zł]	Wartość netto [w zł] [poz. 4x5 ]	Stawka podatku VAT [w %]	Wartość brutto [w zł] [poz. 6+7]	Nazwa producenta	Nr katalogowy [jeżeli dotyczy]
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
1.	Szalki Petriego o średnicy 90mm, plastikowe, sterylne, op.=20szt.	Op.	30						
2.	Szkiełka mikroskopowe podstawowe 76x26 z matowym bokiem z jednej strony szkiełka na obu powierzchniach szkiełka, op.=50szt.	Op.	1480						
3.	Sterylny prob. z korkiem z polistyrenu, przezroczyste,poj.10ml, śr.16mm, wys.100mm	Szt.	1700						
4.	Korki do probówek o średnicy 12,0/75mm kolor zielony lub niebieski lub bezbarwny, op.=1000szt.	Op.	1						
5.	Końcówki do pipet automatycznych do 5000 µl, op.=200szt.	Op.	2						
6.	Pipeta automatyczna o zmiennej poj. z wyrzutnikiem 20-200µl	Szt.	2						
			Razem:						

**1.** Sprzęt musi posiadać Znak CE**2.** Termin ważności/ przydatności do użycia przedmiotu zamówienia minimum 12 miesięcy (część 1 poz.1-5) i 24 miesięcy - (część 1 poz.6) od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.

**3.** Zamawiający wymaga do oferty opisu przedmiotu zamówienia np.: kart katalogowych, materiałów informacyjnych, folderów, prospektów, ulotek, instrukcji, opisów w języku polskim – zawierających informacje jednoznacznie potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem i wymaganiami określonymi w formularzu asortymentowo –cenowym w części Nr 1, z zaznaczeniem pozycji, której dotyczy. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. Kserokopie winny być, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

**4.** Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia w części Nr 1 poz. .... jest wyrobem medycznym i posiada aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie i zobowiązujemy się dostarczyć je na żądanie Zamawiającego od chwili otwarcia ofert, a w przypadku wyboru naszej oferty wraz z pierwszą dostawą i w przypadku ich aktualizacji w trakcie trwania umowy\*.

**4.1.** Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia w części Nr 1 poz. .... nie jest wyrobem medycznym, jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie\*.

.....  
Podpisy osób uprawnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu Wykonawcy

....., dnia.....

.....  
 Pieczęć Wykonawcy

**Formularz asortymentowo – cenowy**

**CZĘŚĆ NR - 2 – Drobny sprzęt laboratoryjny dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej na okres 17 miesięcy**

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	j.m.	Liczba sztuk	Cena jednostkowa netto [w zł]	Wartość netto [w zł] [poz. 4x5 ]	Stawka podatku VAT [w %]	Wartość brutto [w zł] [poz. 6+7]	Nazwa producenta	Nr katalogowy [jeżeli dotyczy]
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
1.	Eza bakt. z drutu, kalibrowana; 0,001ml; dł. 60-70mm, śr. 0,6mm	Szt.	50						
2.	Eza bakt. z drutu; bez kalibracji dł. 60-70mm, śr. 5mm	Szt.	250						
			Razem:						

1. Sprzęt musi posiadać Znak CE.
2. Termin ważności/przydatności do użycia minimum 12 miesięcy (część 2 poz.1-2) od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.
3. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opisu przedmiotu zamówienia np.: kart katalogowych, materiałów informacyjnych, folderów, prospektów, ulotek, instrukcji, opisów w języku polskim – zawierających informacje jednoznacznie potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem i wymaganiami określonymi w formularzu asortymentowo –cenowym w części Nr 2, z zaznaczeniem pozycji, której dotyczy. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. Kserokopie winny być, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

4. Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia w części Nr 2 poz. .... jest wyrobem medycznym i posiada aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie i zobowiązujemy się dostarczyć je na żądanie Zamawiającego od chwili otwarcia ofert, a w przypadku wyboru naszej oferty wraz z pierwszą dostawą i w przypadku ich aktualizacji w trakcie trwania umowy\*.

4.1.Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia w części Nr 2 poz. .... nie jest wyrobem medycznym, jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie\*.

.....  
Podpisy osób uprawnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu Wykonawcy